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Чемпіонат U-19
2024/25 29-й тур, Матч №232

П`ятниця, 16.05.2025, 14:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 20°C.

«ЛНЗ» Черкаси

2 : 5

«Ворскла» Полтава

1 Московченко Ілля (К)
18 Єфименко Артем
4 Заїченко Іван
20 Гудзь Дмитро
23 Андрєєв Андрій
24 Погребняк Ростислав
15 Курант Юрій
14 Хамко Денис
28 Благодарний Давид
7 Айдаров Шаміль
9 Османов Абляміт

Запасні
71 Остапчук Артьом
19 Дудник Назар
16 Кудрявцев Андрій
3 Решко Вадим
11 Вівденко Владислав
21 Заруба Владислав
10 Репешко Кіріл

Тренер
Чорній Артем

51 Чудаса Владислав
22 Багінський Нікіта
44 Крохмаль Нікіта
33 Селін Денис
16 Ткач Валентин
58 Оденцов Микита (К)
9 Кривобок Максим
99 Сердюк Артем
37 Карпусь Захар
4 Горобець Артем
57 Скрипкевич Максим

Запасні
31 Ширяєв Іван
30 Діденко Назар
73 Мосієць Артем
21 Власенко Артем
50 Хоменко Павло
92 Яровий Денис
10 Крецул Дмитро

Тренер
Нівінський Вячеслав

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Патик Олег
Асистент 2:
Докучай Дмитро
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 29-й тур, Матч №232
П`ятниця, 16.05.2025, 14:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 20°C.

«ЛНЗ» Черкаси 2 : 5 «Ворскла» Полтава
14' 99 Сердюк Артем

39' 57 Скрипкевич Максим

43' 9 Кривобок Максим

46' 37 Карпусь Захар
21 Власенко Артем

46' 57 Скрипкевич Максим
10 Крецул Дмитро

48' 99 Сердюк Артем

20 Гудзь Дмитро 49'

18 Єфименко Артем
16 Кудрявцев Андрій 52'

23 Андрєєв Андрій
3 Решко Вадим 52'

15 Курант Юрій
21 Заруба Владислав 52'

53' 10 Крецул Дмитро

9 Османов Абляміт 60'

62' 58 Оденцов Микита
92 Яровий Денис

62' 4 Горобець Артем
50 Хоменко Павло

4 Заїченко Іван 65'

65' 99 Сердюк Артем

7 Айдаров Шаміль
11 Вівденко Владислав 71'

74' 99 Сердюк Артем
30 Діденко Назар

28 Благодарний Давид 74'

24 Погребняк Ростислав
19 Дудник Назар 78'

24 Погребняк Ростислав 78'

79' 22 Багінський Нікіта

28 Благодарний Давид 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


